Bishop's Questions

Et ante Evangelium Episcopus in sede sua sedens singulos ordinandos coram populo modo sequenti examinet.

CONFIDITIS vos a Spiritu Sancto interius adductos esse, ut hoc officium et ministerium suscipiatis, quo Deo serviatis ad gloriam ejus promovendam, et populum ædificandum?

Resp. Ita confido.

Episcopus. Putatis, vos ad Ecclesiæ Ministerium, secundum voluntatem Domini nostri Jesu Christi, et disciplinam in hoc regno constitutam, revera vocatos esse ?

Resp. Ita puto.

Episcopus. Creditis sincere omnes Scripturas Canonicas Veteris et Novi Testamenti ?

Resp. Credo.

Episcopus. Vultis eas ad populum in Ecclesia in qua ad ministrandum constituti fueritis congregatum, diligenter legere.

Resp. Volo.

Episcopus. Diaconum oportet, in Ecclesia in qua ad ministrandum constitutus fuerit, Sacerdoti Officium Divinum peragenti, et præcipue Sacram Communionem celebranti assistere, et in eadem impertienda operam præbere, et Sacras Scripturas, et Homilias, in Ecclesia legere; juventutem Catechismo erudire; absente Sacerdote infantes baptizare, et, si ad id ab Episcopo admissus fuerit, prædicare. Præterea oportet eum, ubi ita constitutum fuerit, ægrotos, pauperes, et infirmos intra Parochiam habitantes, exquirere, et eorum conditiones, nomina, et domicilia Parocho indicare, ut, per hortationes ejus, Parochianorum aut aliorum eleemosynis reficiantur. Vultis hæc facere libenter et alacriter?

Resp. Hoc, cum Dei auxilio, facere volo.

Episcopus. Vultis ad hoc omnem operam conferre, ut vestri ipsorum et familiarum vestrarum mores secundum doctrinam Christi conformetis, et tam vos quam eas, quod ex vobis erit, exemplaria gregi Christi salutaria reddatis?

Resp. Hoc, Domino adjuvante, facere volo.

Episcopus. Vultis Ordinario vestro, et aliis superioribus Ecclesiæ ministris, quibus cura vestri regimenque committetur, reverenter obedire, piis eorum monitionibus omni mentis et voluntatis alacritate obtemperantes?

Resp. Ad hoc dabo operam, adjuvante Domino.

Deinde Episcopus, super capita singulorum ante se humiliter genuflexorum manus imponens, dicat,

ACCIPE potestatem exsequendi officium Diaconi in Ecclesia Dei tibi commissum; In Nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. Amen.

Deinde Episcopus singulis Novum Testamentum tradat, dicens,

ACCIPE potestatem legendi Evangelium in Ecclesia Dei, idque etiam prædicandi, si ad hoc ab ipso Episcopo facultatem susceperis.

Deinde unus ex iis, ap Episcopo designatus, legat

Evangelium.

S. Luc. xii. 35.

SINT lumbi vestri præcincti, et lucernæ ardentes in manibus vestris, et vos similes hominibus exspectantibus dominum suum, quando revertatur a nuptiis: ut, cum venerit et pulsaverit, confestim aperiant ei. Beati servi illi, quos cum venerit dominus, invenerit vigilantes: Amen dico vobis, quod præcinget se, et faciet illos discumbere, et transiens ministrabit illis. Et si venerit in secunda vigilia, et si in tertia vigilia venerit, et ita invenerit, beati servi illi.

Deinde Episcopus in Communione procedat; et omnes Ordinati maneant, et sacram Communionem eodem die cum Episcopo percipiant.

Communione perfecta, post ultimam Orationem, et immediate ante Benedictionem, dicantur hæ sequentes Orationes.

Prayers & Benediction

OMNIPOTENS Deus, omnium bonorum dator, qui pro magna bonitate tua hos famulos tuos ad officium Diaconatus in Ecclesia tua assumere et suscipere dignatus es; Fac eos, quæsumus, Domine, modestos esse, humiles, in ministerio constantes, et promptos ad spiritualis observantiam disciplinæ; ut semper bonum conscientia testimonium præferentes, in Christo Filio tuo firmi et stabiles perseverent, et in hoc inferiori gradu tam bene se gerant, ut digni inveniantur qui ad potiora in Ecclesia tua ministeria vocentur; per eundem Filium tuum Salvatorem nostrum Jesum Christum, cui sit gloria et honor per omnia sæcula sæculorum. Amen.

ACTIONES nostras, quæsumus, Domine, aspirando præveni, et adjuvando prosequere; ut cuncta nostra operatio a te semper incipiat, et per te cœpta finiatur; quatenus sanctum Nomen tuum glorificemus, et misericordia tua vitam æternam consequamur; per Jesum Christum Dominum nostrum. Amen.

PAX Dei, quæ exsuperat omnem sensum, custodiat corda vestra et intelligentias vestras in scientia et amore Dei, et Filii ejus Jesu Christi Domini nostri: Et benedictio Dei Omnipotentis, Patris, Filii, Spiritus Sancti, sit super vos, et maneat semper vobiscum. Amen.

Hic autem indicandum est Diacono, quod oportebit eum in Diaconatu per annum integrum (nisi ob causam sufficientem aliter Episcopo visum fuerit), permanere; quatenus in omnibus quæ ad ministeria ecclesiastica pertinent perfectus sit et satis exercitatus. In quibus exsequendis si fidelis et diligens inventus fuerit, ordinem Presbyteratus ab Episcopo diæceseos suæ admitti poterit, temporibus in Canone constituti (aut, urgente gravi causa, alia Dominica sive Festo, in facie Ecclesiæ, secundum ritum et ordinem sequentem.

Ordo et Ritus

AD ORDINANDOS PRESBYTEROS.

The Form and Manner of
Ordering of Priests

Die ab Episcopo constituto, post Matutinas fiat Concio vel Exhortatio, qua doceatur populus quid sit munus et officium assumendorum in Presbyteratum; quam necessarius in Ecclesia Christi sit iste Ordo, et quanti eos in officio eorum æstimare debeat populus.

Presentation

Principio, Archidiaconus, aut, eo absente, alius in ejus vicem delegatus, Episcopo, in sede sua juxta sacram Mensam sedenti, omnes qui illo die Presbyteratus ordinem suscepturi sunt, singulos decenter vestitos, hisce verbis præsentet.

REVERENDE in Deo Pater, presento tibi hosce præsentés in ordinem Presbyteratus assumendos.

Episcopus.

VIDE ut ii quos nobis præsentas apti sint et digni, pro scientia et morum pietate, qui ministerium suum rite exsequantur, ad honorem Dei, et ædificationem Ecclesiæ ejus.

Respondeat Archidiaconus:

INQUISITIONE de eis habita, et examine facto, aptos et dignos esse eos existimo.

Deinde Episcopus populum alloquatur.

ADSUNT, dilectissimi, quos in sacrum Sacerdotii officium, Deo volente, hodie assumere statuimus: Nam post debitum examen factum nihil nobis compertum est nisi quod in munus illud et ministerium legitime vocantur, et digni sunt qui id Suscipiant. Sed tamen, si quis vestrum scit ullum impedimentum aut notabile crimen, quod prohibet ne aliquis horum in hoc sacrum ministerium assumatur, pro Deo exeat, et crimen aut impedimentum, quidquid sit, declaret.

Si autem aliquod grave crimen aut impedimentum objiciatur, Episcopus differat ordinationem accusati, donec criminis illius expers esse visus fuerit.

Deinde Episcopus, eos qui ordinatione digni visi fuerint Congregationis precibus commendans, cum Clero et populo præsenté Litaniam cum orationibus cantet vel dicat, sicut antea constitutum est in Ordinatione Diaconorum cum hac exceptione, quod in proprio suffragio illic addito, verbum Diaconorum omitti debet, et loco ejus verbum Presbyterorum substitui.

Deinde cantetur aut dicatur Officium Communionis, cum Oratione, Epistola, et Evangelio sequentibus.

Collect

Oratio.

OMNIPOTENS Deus, omnium bonorum dator, qui per Spiritum Sanctum tuum varios Ministrorum Ordines in Ecclesia constituisti ; Respice propitius nos famulos tuos, in officium Sacerdotii jam vocatos; et eos doctrinæ tuæ veritate ita adimple, et vitæ innocentia adorna, ut tam ore quam bono exemplo tibi in hoc officio fideliter deserviant, ad gloriam tui Nominis, et ad ædificationem Ecclesiæ tuæ; per merita

Salvatoris nostri Jesu Christi, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, per omnia sæcula sæculorum. Amen.

Epistle

Epistola.

Ephes. iv. 7.

UNICUIQUE nostrum data est gratia secundum mensuram donationis Christi. Propter quod dicit, Ascendens in altum captivam duxit captivitatem: dedit dona hominibus. Quod autem ascendit, quid est, nisi quia et descendit primum in inferiores partes terræ? Qui descendit, ipse est et qui ascendit supra omnes cœlos, ut impleret omnia. Et ipse dedit quosdam quidem Apostolos, quosdam autem Prophetas, alios vero Evangelistas, alios autem Pastores et Doctores, ad consummationem sanctorum, in opus ministerii, in ædificationem corporis Christi; donec occurramus omnes in unitatem fidei, et agnitionis Filii Dei, in virum perfectum, in mensuram ætatis plenitudinis Christi.